
ZARZĄDZENIE NR 174/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zmniejsz się dochody o kwotę - 19.689 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę - 19.689 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.029.566,25 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 43.569.186,38 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 31.472.651,75 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.096.534,63 zł

2) wydatki 47.720.258,16 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.819.157,25 zł
b) majątkowe w kwocie – 19.901.100,91 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 847 571,00 - 7 797,00 5 839 774,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 700,00 - 378,00 12 322,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 6 850,00 - 378,00 6 472,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 000,00 - 5 000,00 70 000,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 75 000,00 - 5 000,00 70 000,00

85216  Zasiłki stałe 127 786,00 - 4 928,00 122 858,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 127 786,00 - 4 928,00 122 858,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 216 387,00 2 509,00 218 896,00

 
 
 
 
 
 
 
 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 216 387,00 2 509,00 218 896,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 256 038,00 - 11 892,00 244 146,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 256 038,00 - 11 892,00 244 146,00

 
  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

101 587,00 - 11 892,00 89 695,00

Razem: 43 588 875,38 - 19 689,00 43 569 186,38

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 174/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 214 307,00 0,00 1 214 307,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 500,00 6 000,00 333 500,00

 4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 6 000,00 32 000,00

70095  Pozostała działalność 886 807,00 - 6 000,00 880 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 7 000,00 97 000,00

 
 
 
 
  

 
4300 Zakup usług pozostałych 67 400,00 - 13 000,00 54 400,00

710   Działalność usługowa 411 000,00 0,00 411 000,00

71035  Cmentarze 153 100,00 0,00 153 100,00

4270 Zakup usług remontowych 104 715,00 - 10 000,00 94 715,00
 
 
 

 
 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

750   Administracja publiczna 3 108 613,02 0,00 3 108 613,02

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 087 747,00 1 280,00 2 089 027,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 640,00 2 100,00 79 740,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 083,00 - 820,00 29 263,00

75095  Pozostała działalność 803 368,02 - 1 280,00 802 088,02

 
 
 
 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 912,00 - 1 280,00 32 632,00

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 1



758   Różne rozliczenia 71 054,62 - 1 000,00 70 054,62

75818  Rezerwy ogólne i celowe 71 054,62 - 1 000,00 70 054,62 
  4810 Rezerwy 71 054,62 - 1 000,00 70 054,62

801   Oświata i wychowanie 13 414 661,00 0,00 13 414 661,00

80101  Szkoły podstawowe 7 241 185,00 8 810,00 7 249 995,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 278 003,00 - 1 444,00 276 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 141 737,00 19 228,00 4 160 965,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 339 013,00 - 2 747,00 336 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 823 951,00 166,00 824 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 114 458,00 - 3 859,00 110 599,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 - 1 000,00 1 600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 33 800,00 170,00 33 970,00

4260 Zakup energii 41 900,00 20,00 41 920,00

4270 Zakup usług remontowych 90 800,00 - 500,00 90 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 832,00 - 136,00 87 696,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 2 350,00 - 350,00 2 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 6 500,00 - 688,00 5 812,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 800,00 300,00 17 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 - 200,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228 527,00 570,00 229 097,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 - 720,00 1 680,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 645,00 - 8 412,00 834 233,00

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 033,00 - 284,00 39 749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 842,00 - 3 451,00 494 391,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 888,00 - 686,00 37 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 699,00 - 998,00 97 701,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 877,00 - 113,00 13 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 995,00 - 2 980,00 61 015,00

 
 
 
 
 
 
 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 200,00 100,00 13 300,00

80110  Gimnazja 3 079 555,00 - 400,00 3 079 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 645,00 - 1 800,00 138 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 884 172,00 4 000,00 1 888 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 797,00 - 800,00 369 997,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 155,00 - 100,00 53 055,00

4260 Zakup energii 22 100,00 - 400,00 21 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 100,00 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 3 600,00 - 500,00 3 100,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 - 200,00 700,00

80113  Dowożenie uczniów do szkół 981 654,00 - 492,00 981 162,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 654,00 - 1 280,00 17 374,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 752,00 788,00 9 540,00

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 435 665,00 492,00 436 157,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 492,00 5 962,00

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 3



80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 842,00 2,00 60 844,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 2,00 6 002,00

852   Pomoc społeczna 6 865 935,38 - 7 797,00 6 858 138,38

85203  Ośrodki wsparcia 431 243,00 0,00 431 243,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 015,00 - 129,00 31 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 620,00 - 34,00 3 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 124,00 1 494,00 43 618,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 6,00 2 994,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 25,00 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 645,00 - 1 277,00 16 368,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 128,00 - 51,00 1 077,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 222,00 78,00

85206  Wspieranie rodziny 13 950,00 0,00 13 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 70,00 70,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 - 70,00 11 330,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 811 320,38 0,00 4 811 320,38

3110 Świadczenia społeczne 4 575 560,00 - 3 400,00 4 572 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 588,00 2 719,00 65 307,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 862,00 - 72,00 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 561,00 - 1 331,00 8 230,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4300 Zakup usług pozostałych 24 909,00 2 084,00 26 993,00

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 4



85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 200,00 - 378,00 13 822,00

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 200,00 - 378,00 13 822,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 125 000,00 - 2 500,00 122 500,00

 3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 - 2 500,00 122 500,00

85215  Dodatki mieszkaniowe 113 600,00 - 2 500,00 111 100,00

 3110 Świadczenia społeczne 113 600,00 - 2 500,00 111 100,00

85216  Zasiłki stałe 146 536,00 - 4 928,00 141 608,00

 3110 Świadczenia społeczne 146 536,00 - 4 928,00 141 608,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 525 007,00 2 509,00 527 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 100,00 2 509,00 337 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 105,00 370,00 59 475,00
 
 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 430,00 - 370,00 5 060,00

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 328 433,00 0,00 328 433,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 215,00 - 1 772,00 7 443,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 810,00 - 66,00 16 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 182,00 - 126,00 44 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 816,00 - 25,00 5 791,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 592,00 - 92,00 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 2 160,00 2 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 33,00 33,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 780,00 - 112,00 11 668,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 546 658,00 - 10 892,00 535 766,00

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 5



85415  Pomoc materialna dla uczniów 328 226,00 - 10 892,00 317 334,00

3240 Stypendia dla uczniów 226 639,00 1 000,00 227 639,00
 
 
 

 
 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 101 587,00 - 11 892,00 89 695,00

Razem: 47 739 947,16 - 19 689,00 47 720 258,16

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 174/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 r. - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 161 919,00 0,00 5 161 919,00

85203  Ośrodki wsparcia 300 000,00 0,00 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 015,00 - 129,00 31 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 620,00 - 34,00 3 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 124,00 1 494,00 30 618,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 6,00 2 994,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 25,00 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 645,00 - 1 277,00 14 368,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 128,00 - 51,00 1 077,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 222,00 78,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 759 125,00 0,00 4 759 125,00

3110 Świadczenia społeczne 4 575 560,00 - 3 400,00 4 572 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 326,00 2 719,00 64 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 862,00 - 72,00 790,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 143,00 - 1 331,00 4 812,00

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 17 909,00 2 084,00 19 993,00

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 000,00 0,00 81 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 525,00 - 1 772,00 5 753,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 310,00 - 66,00 4 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 195,00 - 126,00 10 069,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450,00 - 25,00 1 425,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 92,00 - 92,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 2 160,00 2 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 33,00 33,00

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 - 112,00 2 188,00

Razem: 6 029 566,25 0,00 6 029 566,25

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E875D21B-BE94-45C5-B5EE-E7D52B5EEBEC. Ogloszony Strona 2




